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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92223031N

2. Data e Regjistrimit 23/10/2019
3. Emri i Subjektit BILLION G&G GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kullat Binjake, Rruga Donika 
Kastrioti, Pallati nr.14, përballë Ambasadës së Kosovës, 
Apartamenti 4E 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Real estate, agjenci udhetimi, zyre juridike, makina me qera, 

zyre punesimi. • Blerjen, shitjen, dhenien me qera, 
menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
financiare, Si civile, tregtare ashtu dhe industriale, si dhe 
zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose 
indirekt me aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite 
e paluajtshme dhe te luajtshme (mjetemotorike me 2,4 ose 
me shume rrota me motor me djegje te brendshme apo 
elektrikose hybrid, etj). • Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, import - eksport te bimeve medicinale 
aromatike vajore dhe erezave, si dhe te gjitha lendet e para 
farmaceutike. Gjithashtu dhe mallrave industriale, tregtim 
pjese kembimi per automjete dhe per mjete te tonazhit te 
larte, si edhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera 
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ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funsional per arritjen e qellimeve te 
shocierise. Shocieria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. • Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha 
aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. • Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne 
Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull: • Te ofroje garanci 
reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe 
per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe te heqe dore nga 
pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne 
veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit te veprimtarise. • Shoqeria mund te beje 
kerkime/studime tregu ne territorin shqiptar, europian dhe te 
tjere ne emer ose per llogari te kompanive ose klienteve 
kontraktues, te menaxhoje ne emer dhe per llogari te te 
treteve programe kompjuterike dhe te kryeje trajnime per 
personel te caktuar, veprimtari turistike dhe te menaxhoje ne 
emer te te treteve nje dege te caktuar te kompanise.
Suela Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaÇala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILLION G&G GROUP
E-Mail: elaelasuela@yahoo.com  
Telefon: 0696484888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-382050-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53381401-F677-4B2B-A56F-0D28E6079F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47DB64-8F8F-47DA-A28F-2914697F8A23

